
www.csas.cz
informační linka: 800 207 207 
 
Strana 1/1

 2. Svět 

Základní balíček Pojistné limity na osobu

Léčebné výlohy 15 mil. Kč 

Rekreační sporty včetně lyžování zdarma

Odpovědnost za škodu včetně právní ochrany 5 mil. Kč

Trvalé následky úrazu / úmrtí úrazem 200 000 Kč / 100 000 Kč

Zavazadla 20 000 Kč

TRAVEL ASISTENT zdarma

Cena Jednotlivec Rodina 

Denní sazba 56 Kč 132 Kč

Dokoupitelné služby – denní sazba Pojistné limity 
na osobu Jednotlivec Rodina 

STORNO – náhrada při zrušení cestovní služby před odjezdem 20 000 Kč/ 80 % 22 Kč 50 Kč

Zpoždění zavazadel, letu minimálně o 6 hodin 1 500 Kč hod./ 
8 000 Kč 7 Kč 16 Kč

Ceník pro jednorázové cestovní pojištění
Účinnost od 15. 11. 2023

1. Evropa
2. Svět

 1. Evropa 

Základní balíček Pojistné limity na osobu

Léčebné výlohy 5 mil. Kč 

Rekreační sporty včetně lyžování zdarma

Odpovědnost za škodu včetně právní ochrany 2 mil. Kč

Trvalé následky úrazu / úmrtí úrazem 200 000 Kč / 100 000 Kč

Zavazadla 20 000 Kč

TRAVEL ASISTENT zdarma

Cena Jednotlivec Rodina 

Denní sazba 34 Kč 77 Kč

Dokoupitelné služby – denní sazba Pojistné limity 
na osobu Jednotlivec Rodina 

STORNO – náhrada při zrušení cestovní služby před odjezdem 20 000 Kč/ 80 % 14 Kč 32 Kč

Zpoždění zavazadel, letu minimálně o 6 hodin 1 500 Kč hod./ 
8 000 Kč 5 Kč 12 Kč

Autoasistence HOLIDAY na 10 dní 500 Kč

Autoasistence HOLIDAY na 30 dní 750 Kč

zdarma

Tento Ceník je současně Sazebníkem České spořitelny, a. s., pro bankovní obchody a Oznámením České spořitelny, a. s., o úrokových sazbách.
Každá připadná změna bude zveřejněna v pobočkách České spořitelny, a. s.


		2023-11-22T11:35:42+0100
	Česká republika
	Dokument je podepsán Elektronickou značkou České spořitelny a.s.




